Acara Pleno No. 2/PL.02.7-BA/2172/2025. 

- Keputusan ini menetapkan Pasangan Calon Wali Kota dan Wakil Wali Kota 

Tanjungpinang Nomor Urut 2 (dua) Sdr. H. Lis Darmansyah, S.H. dan Sdr. Drs. H. 

Raja Ariza, M.M. dengan perolehan suara sebanyak 64.438 (enam puluh empat 

ribu empat ratus tiga puluh delapan) suara atau 68,92% (enam puluh delapan 

koma sembilan puluh dua persen). 

CATATAN :  - 

- 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 9 Januari 2025. 

Lamp. : -